АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.05.2024 Jф 401-р
Курская область, п. Прямицыно

О направлении команды
на I этап КурскоЙ региональной лиги дзюдо <<Соловей>, приуроченного ко

Дню защите детей (среди юношей 2012-2013,2014-2015 гг.р.)

На основании положениrI Регионального спортивного объединения
<Академия !зюдо Курсю> от 20.05.2024 г. кО проведении I этапа Курской
регион€lльной лиги дзюдо <Соловей>, приуроченного ко Щню защите детей
(среди юношей 2012-20|З, 2014-201 5 гг.р.)>:

1. Направить команду Октябрьского района Курской области на массовое
мероприятие (I этап Курской регион€lльной лиги дзюдо <<Соловей>>,

приуроченного ко .Щню защите детей (среди юношей 201'2-20|З, 20T4-2015
гг.р.)) (далее - Соревнования) 01 июня 2024 г. в г. Курск (Курская область,
г.Курск, улица Заводская, дом 2 А, ФОК <Старт>;

2. Назначить представителем команды Негер Михаила Васильевича
тренера-преподавателя МБОУ ДО <Спортивная школа>> Октябрьского района
и возложить на него ответственность за сохранность жизни и здоровья детей,
а также их поведение во время проведения Соревнований;

З. Руководителю МКУ <Сервисный центр) Октябрьского района
Курской области (Маяков С.В.) выделить транспортное средство для
доставки обучающихся в г. Курск (Курская область, г.Курск, улица
Заводская, дом 2 А, ФОК <Старт>);

4. Руководителю МБОУ ДО <Спортивная

рекомендуется освободить сотрудника от работы
Соревнований в г. Курск (Курская область, г.Курск,
А, ФОК кСтарт>);

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

школa>) (Вехлов В.В.)
на время проведения

улица Заводская, дом 2

нача.пьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А.;

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава о
Курской о.А.Быковский

Приложение J\Гs 1

к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 27.05.2024 JФ -р

Состав
команды Октябрьского района Курской области,

направляемой на массовое мероприятие
<I ЭТаП КУрской регион€tльной лиги дзюдо кСоловей), приуроченного ко

Дню защите детей (среди юношей 2012-20|З,2014-2015 гг.р.)>
1. Лосев Алексей

2. Морозов Иван

з. Масленников Никита

4. Таrrдыкин Алексей

5. Храмцов Вадим

6. Шевелев Щенис

7. Росляков Тимур

8. Кошманов Александр

9. Кубиков Захар

10. Кулелинский Егор

1 l. Шеполухин Тимофей

|2. Черкашин Ефим

l3. Агарков Егор

14. Перепелица Руслан

15. Журавлев Александр

16. Мартынов Степан

17. Кузминов Стефан

18. Храмцов Кирилл

19. Березуцкий Руслан

20. Тамоян Артем

2I. Митрохин Павел

22. Овчинников Андрей

23. Костин Щиниил

24. Мариничев Михаил